
Okręgowe Dni Działkowca 2019 

i  Jubileusz 85 – lecia ROD im. A. Mickiewicza 

Kalisz,   24  sierpnia  2019 roku 
 

    W dniu 24 sierpnia 2019 roku na terenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. A. 

Mickiewicza w Kaliszu odbyły się Okręgowe Dni Działkowca 2019 połączone z  

Jubileuszem 85 - lecia Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. A. Mickiewicza. W 

uroczystości wzięło udział ponad 200 działkowców z Kalisza, Ostrowa Wlkp., Konina, 

Jarocina, Kępna, Ostrzeszowa, Krotoszyna, Koła, Turku i Słupcy oraz zaproszeni goście. 

Wśród zaproszonych gości byli: 

- Mariusz Witczak   - Poseł RP, KO    

- Marzena Wodzińska  - Członek Zarządu Wojew. Wielkopolskiego  

- Janusz Pęcherz   - Przewodniczący Rady Miejskiej Kalisza 

- Mateusz Podsadny  - Wiceprezydent Miasta Kalisza 

- Karolina Pawliczak  - Radna Rady Miejskiej Kalisza 

- Dariusz Grodziński  - Radny Rady Miejskiej Kalisza 

oraz przedstawiciele policji, redaktorzy prasy lokalnej, media. 

Udział brali przewodniczący kolegiów prezesów ROD, prezesi i członkowie Zarządów 

ROD, kierownictwo Okręgu, członkowie Okręgowej Rady i Przewodnicząca Okręgowej 

Komisji Rewizyjnej PZD w Kaliszu. 

Po odegraniu hymnu państwowego i hymnu działkowców uroczystości otworzył i powitał 

wszystkich działkowców i zaproszonych gości Prezes Okręgu w Kaliszu  Pan Jerzy 

Wdowczyk.  

Szczególnie serdecznie powitał Zarząd z Prezesem ROD Panią Ewą Przybysz – Materą i 

działkowców Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. A. Mickiewicza, na terenie którego 

odbywały się uroczystości okręgowe i jubileuszowe.  

Prezes Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. A. Mickiewicza w swoim wystąpieniu 

przedstawiła szczegółową i ciekawą historię tego najstarszego ogrodu działkowego w 

Kaliszu.  

Następnie Prezes Okręgu PZD w Kaliszu przekazał uczestnikom uroczystości Okręgowych 

Dni Działkowca 2019 oraz z okazji Jubileuszu 85 – lecia założenia Ogrodu życzenia od 

Prezesa Polskiego Związku Działkowców Pana Eugeniusza Kondrackiego, a od Okręgu w 

Kaliszu  dyplom okolicznościowy, okazały puchar oraz upominki rzeczowe w postaci 

sprzętu ogrodniczego 

Oficjalnym gościom Prezes Okręgu wręczył dyplomy okolicznościowe i podziękowania za 

długoletnią współpracę z Polskim Związkiem Działkowców i udzielaną pomoc finansową na 

modernizację infrastruktury ogrodowej. 

Zasłużonym działkowcom wręczono odznaczenia związkowe „Za Zasługi dla ROD”, srebrne 

i brązowe odznaki „Zasłużony Działkowiec”, w tym dla zasłużonych działaczy Zarządu 

ROD im. A. Mickiewicza z okazji Jubileuszu. 

Zaproszeni goście w swoich wystąpieniach podkreślali rolę ogrodów działkowych w 

miastach, jubileusz 85 – lecia ROD im. A. Mickiewicza oraz dobrą współpracę samorządów 

z Polskim Związkiem Działkowców. 

Przewodniczący Okręgowej Komisji Konkursowej ogłosił wyniki konkursów okręgowych w 

2019 roku. 

Laureatom konkursu okręgowego „Wzorowa Działka 2019”  wręczono puchary, dyplomy 

oraz nagrody pieniężne. 



Po oficjalnej uroczystości serwowano uczestnikom poczęstunek i napoje. 

W trakcie uroczystości przygrywał zespół muzyczny.  

Uroczystości zakończono zabawą taneczną, która trwała do późnych godzin. 

 

         

         Dyrektor Biura 

               Okręgu w Kaliszu 

                 Jerzy Wdowczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 



 
 

 
 



 
 

 



 
 

 
 



 
 

 



 

 
 

 
 



 
 

 
 



 


